АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.02. 2026 года                                                                                            № 57

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарки на публичной ярмарочной площадке, прием уведомления о проведении ярмарки на непубличной ярмарочной площадке на территории муниципального образования Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.02.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарки на публичной ярмарочной площадке на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» утвержденный постановлением администрации Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 22.11.2022  № 580 изменения, утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании "Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)" и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пениковского сельского поселения                                 В.Н. Бородийчук
[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin